בבית המשפט העליון

בש"פ 2545/18

כבוד השופט א' שהם לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אבישי איתח המשיבים:
2. ליאור איתח
3. עלאא מצרי

4. סאאיד מסארווה

בקשה להארכת מעצר, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: י' באייר התשע"ח (25.4.2018)

בשם המבקשת: עו"ד פינקלשטיין

בשם המשיב 2: עו"ד אלי בניה

החלטה

1. ביום 26.3.2018, הוגשה בקשת המדינה להאריך את מעצרם של הנאשמים 4-1 בכתב האישום המתוקן

שהוגש נגדם, ב-90 ימים נוספים, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996.
בהחלטתי מיום 30.3.2018, הוריתי על הארכת מעצרו של המשיב 2 (הנאשם 2 בכתב האישום (להלן: המשיב)), ב-90

ימים, החל מיום 6.4.2018, או עד למתן פסק דין בעניינו בת"פ 13515-07-17, לפי המוקדם, וזאת בהסכמתו.
במקביל, דן חברי השופט ד' מינץ בבקשת המדינה ככל שהיא נוגעת לנאשמים 1, 3 ו-4 בכתב האישום (בש"פ